Calendario per la compilazione dei questionari di rilevazione dell'opinione studenti (OPIS) — A.A. 2021/2022

DIPARTIMENTO DI AFFERENZA

DATA AVVIO QUESTIONARI

DATA AVVIO QUESTIONARI
2° PERIODO DIDATTICO

DEL CORSO DI STUDIO

Discipline Umanistiche,
Sociali e delle Imprese Culturali

Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali
Ingegneria e Architettura
Medicina e Chirurgia
Scienze Chimiche, della Vita
e della Sostenibilita Ambientale

Scienze degli Alimenti e del Farmaco

Scienze Economiche e Aziendali

Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche
Scienze Medico-Veterinarie

1° PERIODO DIDATTICO
04/10/2021 (I parte) = 29/11/2021 (Il parte)

corsi di studio di ambito umanistico

07/11/2021

corsi di studio di ambito psicologico

22/11/2021
29/11/2021
13/12/2021

01/12/2021

25/11/2021 (10/01/2022 insegnamenti annuali)

LM Scienze della Nutrizione Umana

28/11/2021

LM Farmacia

29/11/2021 (10/01/2022 insegnamenti annuali)

LT Scienze Gastronomiche - LT Scienze e Tecnologie Alimentari

01/12/2021

LM Scienze e Tecnologie Alimentari - LM Food Safety and Food Risk
Management

10/12/2021

LM Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

25/10/2021

per insegnamenti le cui lezioni termineranno entro fine ottobre

25/11/2021

per insegnamenti le cui lezioni sono iniziate a settembre
e termineranno a fine novembre / inizio dicembre

30/11/2021

per insegnamenti le cui lezioni sono iniziate a fine ottobre
e termineranno a inizio dicembre

29/11/2021
06/12/2021

07/03/2022 (I parte) = 02/05/2022 (Il parte)

corsi di studio di ambito umanistico

10/04/2022

corsi di studio di ambito psicologico

11/04/2022
25/04/2022
18/04/2022

01/05/2022

09/05/2022

LT Scienze Gastronomiche - LT Scienze e Tecnologie Alimentari

12/05/2022

LM Scienze e Tecnologie Alimentari - LM Food Safety and Food Risk
Management - LM Scienze della Nutrizione Umana

20/05/2022

LM Farmacia - LM Chimica e Tecnologia Farmaceutiche

28/03/2022

per insegnamenti le cui lezioni termineranno entro fine marzo

15/04/2022

per insegnamenti le cui lezioni termineranno entro fine aprile

02/05/2022

per i restanti insegnamenti

02/05/2022
09/05/2022



