Calendario per la compilazione dei questionari di rilevazione dell'opinione studenti (OPIS) – A.A. 2021/2022

DIPARTIMENTO DI AFFERENZA DEL CORSO DI STUDIO	DATA AVVIO QUESTIONARI 1° PERIODO DIDATTICO	DATA AVVIO QUESTIONARI 2° PERIODO DIDATTICO
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali	04/10/2021 (I parte) - $29/11/2021$ (II parte) corsi di studio di ambito umanistico $07/11/2021$ corsi di studio di ambito psicologico	07/03/2022 (I parte) - $02/05/2022$ (II parte) corsi di studio di ambito umanistico $10/04/2022$ corsi di studio di ambito psicologico
Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali	22/11/2021	11/04/2022
Ingegneria e Architettura	29/11/2021	25/04/2022
Medicina e Chirurgia	13/12/2021	18/04/2022
Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale	01/12/2021	01/05/2022
Scienze degli Alimenti e del Farmaco	25/11/2021 (10/01/2022 insegnamenti annuali) LM Scienze della Nutrizione Umana 28/11/2021 LM Farmacia 29/11/2021 (10/01/2022 insegnamenti annuali) LT Scienze Gastronomiche - LT Scienze e Tecnologie Alimentari 01/12/2021 LM Scienze e Tecnologie Alimentari - LM Food Safety and Food Risk Management 10/12/2021 LM Chimica e Tecnologia Farmaceutiche	09/05/2022 LT Scienze Gastronomiche - LT Scienze e Tecnologie Alimentari 12/05/2022 LM Scienze e Tecnologie Alimentari - LM Food Safety and Food Risk Management - LM Scienze della Nutrizione Umana 20/05/2022 LM Farmacia - LM Chimica e Tecnologia Farmaceutiche
Scienze Economiche e Aziendali	25/10/2021 per insegnamenti le cui lezioni termineranno entro fine ottobre 25/11/2021 per insegnamenti le cui lezioni sono iniziate a settembre e termineranno a fine novembre / inizio dicembre 30/11/2021 per insegnamenti le cui lezioni sono iniziate a fine ottobre e termineranno a inizio dicembre	28/03/2022 per insegnamenti le cui lezioni termineranno entro fine marzo $15/04/2022$ per insegnamenti le cui lezioni termineranno entro fine aprile $02/05/2022$ per i restanti insegnamenti
Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche	29/11/2021	02/05/2022
Scienze Medico-Veterinarie	06/12/2021	09/05/2022